ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22.06.2022

	№ 25/410

	пгт Фаленки

О включении жилых помещений в специализированный
жилищный фонд и отнесении их к маневренному жилищному фонду
муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области, Положением о специализированном жилищном фонде муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 24.03.2021 № 8/170 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Включить в специализированный жилищный фонд муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области жилые помещения, расположенные по адресу: Кировская область, пгт Фаленки, переулок Нефтяной, д.24, кв.2; пгт Фаленки, ул. Свободы, д.91, кв.3; пгт Фаленки, ул. Советская, д.22а, кв.3; пгт Фаленки, ул. Труда, д.46, кв.8; пгт Фаленки, ул. Фабричная, д.4, кв.3; пгт Фаленки, ул. Коминтерна, д.5, кв.13; пгт Фаленки, ул. Коммуны, д.52, кв.13.
2. Жилые помещения, указанные в п. 1 настоящего решения, отнести к маневренному жилищному фонду муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского муниципального округа Кировской области.

Председатель Думы
Фаленского муниципального округа     Н.Н. Турунцева

Глава
[bookmark: _GoBack]Фаленского муниципального округа 	С.С. Чурин